

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Instalace el. ohřivačů TUV 80 l ve 4 bytech, Nádražní 43, Nový Jičín

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Nádražní 43, Nový Jičín

Datum: 14. 2. 2025

Objednatel:

IČ: 00298212

Město Nový Jičín

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

IČ: 47671386

Q-VAT, spol. s r.o.

DIČ: CZ47671386

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Irena Cochlarová

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	114 193,800
Ostatní náklady	0,000

Cena bez DPH	114 193,800
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,000	0,000
snížená	12,00%	ze	0,000	0,000

Cena bez DPH	v CZK	114 193,800
---------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Instalace el. ohřivačů TUV 80 l ve 4 bytech, Nádražní 43, Nový Jičín

Místo: Nádražní 43, Nový Jičín

Datum: 14. 2. 2025

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Q-VAT, spol. s r.o.

Zpracovatel: Irena Cochlarová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 114 193,800

HSV - Práce a dodávky HSV 588,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 588,000

PSV - Práce a dodávky PSV 113 605,800

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 784,400

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 61 643,400

732 - Ústřední vytápění - strojovny 17 178,000

2) Ostatní náklady 0,000

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 114 193,800

ROZPOČET

Stavba: Instalace el. ohřivačů TUV 80 l ve 4 bytech, Nádražní 43, Nový Jičín

Místo: Nádražní 43, Nový Jičín

Datum: 14. 2. 2025

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Zhotovitel: Q-VAT, spol. s r.o.

Zpracovatel: Irena Cochlarová

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 193,800

HSV - Práce a dodávky HSV

588,000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

588,000

1	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	588,000	588,000
---	---	-----------	---	---	-------	---------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

113 605,800

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

34 784,400

2	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	12,000	28,800	345,600
3	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	8,000	14,100	112,800
4	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	8,000	211,000	1 688,000
5	K	722174003	Potrubí vodovodní PPR, sváry polyfúzně, PN 16, D 25 mm	m	12,000	410,000	4 920,000
6	K	722174023	Potrubí vodovodní PPR, sváry polyfúzně, PN 20, D 25 mm	m	12,000	419,000	5 028,000
7	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	4,000	497,000	1 988,000
8	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	8,000	288,000	2 304,000
9	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	8,000	105,000	840,000
10	K	722220232	Přechodka dGK PPR, PN 20, D 25 x G 3/4", s kovovým závitem	kus	12,000	255,000	3 060,000
11	K	722220233	Přechodka dGK PPR, PN 20, D 25 x G 1", s kovovým závitem	kus	4,000	376,000	1 504,000
12	K	722224125	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	4,000	253,000	1 012,000
13	K	722229103	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1" ostatní typ	kus	4,000	83,200	332,800
14	M	319426870	Mosazná zátka 1"	kus	4,000	135,000	540,000
15	K	722231073Q	Zpětná klapka mosazná, PN 16/110 °C, G 3/4"	kus	4,000	416,000	1 664,000
16	K	722231252	Ventil pojistný mosazný G 3/4" - jen montáž	kus	4,000	130,000	520,000
17	K	722232044Q	Kohout kulový přímý FF chromovaný s páčkou G 3/4"	kus	8,000	394,000	3 152,000
18	K	722234264Q	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 3/4"	kus	4,000	327,000	1 308,000
19	K	722239114	Šroubení přímé mosazné, G 3/4"	kus	4,000	292,000	1 168,000
20	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	28,000	58,600	1 640,800
21	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	331,280	5,000	1 656,400

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

61 643,400

22	K	725539203	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových do 80 litrů	soubor	4,000	3 110,000	12 440,000
23	M	541322410	Ohřivač vody OKHE ONE/E 80 elektrický plochý, Dražice	kus	4,000	11 240,000	44 960,000
24	K	725869105	Kondenzační zápachová uzávěrka DN 40	kus	4,000	327,000	1 308,000
25	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	587,080	5,000	2 935,400

732 - Ústřední vytápění - strojovny

17 178,000

26	K	732331611	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 8 litrů	soubor	4,000	2 815,000	11 260,000
27	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	4,000	1 275,000	5 100,000
28	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	163,600	5,000	818,000